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Ledelsespategning

Jull Ludvigsen Holding

~,rsrapport 2016

Direktionen har daps dato behandlet og godkendt arsrapporten for Jull Ludvigsen Holding for regnskabs-
aret 1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2016.

Det er endvidere min opfatteise, at ledelsesberetningen indehoider en retvisende redegVirelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beder,
Direkti~

....................
Frank .
direkt~
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Jull Ludvigsen Holding

Arsrapport 2016

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i Jull Ludvigsen Holding

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Jull Ludvigsen Holding for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2016, der omfatter resultatopg~relse, balance, egenkapitalopg~relse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er votes opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede of selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt of resultatet of selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi hat udfDrt votes revision i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Votes ansvar if~lge disse standarder og krav er n~rmere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabet". Vi er uafhaengige
of selskabet i overensstemmelse med Internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og
de yderligere krav, der er gxldende i Danmark, ligesom vi hat opfyldt votes 0vrige etiske forpligtelser i
henhold til disse reg~er og kray. Det er votes opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt
og egnet som grundlag for votes konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen hat ansvaret for udarbejdelsen of et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemme~se med arsregnskabsloven. Ledelsen hat endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for n0dvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen of arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedr0rende fortsat drift, hvor Bette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag of regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten hat til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke hat andet realistisk alternativ end at gore Bette.

Revisors ansvar for revisionen of arsregnskabet

Votes mal er at opna hmj grad of sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlin-
formation, uanset om Jenne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. HDj grad of sikkerhed er et h~jt niveau of sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udf0res i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gaeldende i Danmark, altid vil afdxkke v~sentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformatio-
ner kan opsta som fVilge of besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis Bet med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet hat indflydelse pa de ~konomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne traeffer pa grundlag of arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfvres i overensstemmelse med Internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om Jenne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udf~rer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for votes konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget of besvigelser er h~jere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget of fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsides~ttelse of intern kontrol.

Opnar vi forstaelse of den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten of selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt of ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skin og tilknyttede oplysninger, som ledelsen hat udarbejdet, er rimelige.



EY Jull Ludvigsen Holding

Arsrapport 2016

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse of arsregnskabet pa grundlaq of regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag of det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at forts~tte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en v~sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspategning gore opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysnin-
ger ikke er tilstr~kkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisions-
bevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medf~,re, at selskabet ikke Ixngere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold of arsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsm~ssige placering
of revisionen samt betydelige revisionsm~ssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

tilknytning til vores revision of arsregnskabet er det vores ansvar at Ixse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent medarsregnskabet eller vores
viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kr~vede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udf0rte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse medarsregnskabslovens kray. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 31. maj 2017
Ernst &Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28
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EY

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsar

Direktion

Revision

Beretning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter

Jull Ludvigsen Holding

Arsrapport 2016

Jull Ludvigsen Holding
Beder Landevej 5, 8330 Beder

31 15 11 98
13. december 2007
Aarhus
1. januar - 31. december

Frank Jull Ludvigsen, direktbr

Ernst &Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Vaerkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer
samt hermed beslaegtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og ~konomiske forhold

Virksomhedens resultatopg~relse for 2016 udviser et overskud pa 232.366 kr. mod et underskud pa
-114.734 kr. sidste ar, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egen-
kapital pa 836.257 kr.

Virksomheden har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at fremtidig udvikling i v~rdipa-
pirer og kapitalandele vil reetablere Jenne. Virksomhedens kreditter hos modervirksomhed bliver I~ben-
de tilpasset Jet likviditetsmaessige behov, indtil egenkapitalen er reetableret.

5



EY

Arsregnskab 1, januar - 31. december

Resultatopg~relse

Note kr.

Bruttofortjeneste/bruttotab
Indt~gter of kapitalandele i associerede virksomheder

2 Finansielle indtaegter
3 Finansielle omkostninger

Resuitat fir skat
Skat of arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overf~rt resultat

Jull Ludvigsen Holding

Arsrapport 2016

2016 2015

28.311 -25.848
0 -1.145

246.204 560
-42.149 -88.301

232.366 -114.734
0 0

232.366 -114.734

~~~ '~hh -1 14 7"~d

L:~~..i66 -114. /.i4



EY Jull Ludvigsen Holding

/~rsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr. 2016 2015

AKTIVER
Anlaegsaktiver

4 Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0
Kapitalandele i associerede virksomheder 0 0
Andre v~rdipapirer og kapitalandele 205.754 89.856

205.754 89.856

Anlaegsaktiver i alt
205.754 89.856

Omsaetningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 23.750
Tilgodehavende seiskabsskat 13.499 0
Andre tilgodehavender 31.200 31.200

44.699 54.950

Likvide beholdninger 185.906 637.156

Omsaetningsaktiver ialt 230.605 692.106

AKTIVER I ALT 436.359 781.962
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EY

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

PASSIVER

Egenkapital
Aktiekapital
OverfDrt resultat

Egenkapital i alt

Gaeldsforpligtelser
Kortfristede gaeldsforpligtelser
Leverandorer of varer og tjenesteydelser
Gaeld til tilknyttede virksomheder
Gaeld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden gild

Gaeldsforpligtelser ialt

PASSIVER I ALT

1 Anvendt regnskabspraksis

Jull Ludvigsen Holding

Arsrapport 2016

2016 2015

125.000 125.000
nip ~r_~ ~ ins c~~

-836.257 -1.068.623

16.499
1.225.075

0

1.272.616

1.272.616

24.000
1.808.863

10.730

1.850.585

1.850.585

YJ V.JJ% I V1.l VL
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopg~relse

kr.

Egenkapital 1. januar 2016
Overf~rt, jf. resultatdisponering

Egenkapital 31. december 2016

Jull Ludvigsen Holding

~,rsrapport 2016

Aktiekapital Overf~rt resultat I alt

125.000 -1.193.623
0 232.366

125.000 -961.257

1.068.623
232.366

-836.257

D



EY Jull Ludvigsen Holding

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Jull Ludvigsen Holding for 2016 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg of vise bestemmelser for klasse C.

Alene aendringer til praesentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 of 1. juni 2015 med ~ndrin-
ger til arsregnskabsloven. Implementeringen of aendringsloven har ingen bel~bsmaessig effekt for resul-
tatopg0relsen eller balancen i regnskabsaret eller for sammenligningstallene. Arsregnskabet er derfor
aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

fEndringsloven har alene medfvrt nye eller aendrede praesentations- og oplysningskrav, som er indarbej-
det i arsregnskabet.

Resultatopg~relsen

Nettoomsaetning

Indtaegter ved levering of tjenesteydelser indregnes som oms~tning i takt med leveringen of ydelserne,
hvorved nettooms~tningen soarer til salgsvaerdien of arets udf~rte tjenesteydelser (produktionsmeto-
den).

Nettoomsaetning mates til dagsvaerdien of det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkr~vet pa veg-
ne of tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsaetningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

resultatopg0relsen er nettoomsaetning, xndring i lagre of f~rdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udfDrt for egen refining og opfOrrt under aktiver, andre driftsindt~gter og eksterne
omkostninger med henvisning til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benxvnt
bruttofortjeneste/bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedr~rende virksomhedens primaere aktivitet, der er
afholdt i arets Irpb, herunder omkostninger til distribution, administration m.v.

Indtaegter of kapitalandele i Batter- og associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsm~ssige andel of resultat efter skat i dattervirksomheder og
associerede virksomheder efter eliminering of interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskriv-
ning pa goodwill og andre merv~rdier pa erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgmrelsen med de belmb, der vedrvrer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindt~gter og -omkostninger samt tillaeg og godtg~relse
under acontoskatteordningen m.v.
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Jull Ludvigsen Holding

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat of arets resultat omfatter aktuel skat of arets forventede skattepligtige indkomst og arets regule-
ring of udskudt skat. ,frets skat indregnes i resultatopg~relsen med den del, der kan henf0res til arets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henf~res til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgar i sambeskatning med ovrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat forde-
les mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-
komst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum i henhold til de g~ldende sat-
ser for rentegodtg~relser of administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat
som maksimum betaler et tillaeg i henhold til de gxldende satser for rentetillaeg til administrationsselska-
bet.

Balancen

Kapitalandele i Batter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i Batter- og associerede virksomheder males ved fmrste indregning til kostpris og efterf0l-
gende til den forholdsmaessige andel of virksomhedernes indre vxrdi opgjort efter modervirksomhe-
dens regnskabspraksis med fradrag eller tillaeg of resterende vaerdi of positiv eller negativ goodwill op-
gjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmaessig
indre vaerdi males til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med
modervirksomhedens andel of den negative indre vaerdi, i Bet omfang Bet vurderes som uerholdeligt.
Hvis den regnskabsm~ssige negative indre vxrdi overstiger tilgodehavender, indregnes Bet resterende
bel~b under hensatte forpligtelser, i Bet omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtel-
se til at d~kke dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning of kapitalandele i Batter- og asso-
cierede virksomheder overfpres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre v~rdis
metode, i Bet omfang den regnskabsmaessige v~rdi overstiger anskaffelsesvxrdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstaelsestidspunktet.

Ved k~b of nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,
hvorefter de nytiik~bte virksomheders aktiver og forpligtelser males til dagsvaerdi pa erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til daekning of omkostninger ved besluttede omstrukture-
ringer iden erhvervede virksomhed i forbindelse med k0bet. Der tages hensyn til skatteeffekten of de fo-
retagne omvurderinger.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse of dattervirksomheder og associerede virksomheder opg~res som
forskellen mellem afhaendelsessummen og den regnskabsmxssige v~rdi of nettoaktiver pa salgstids-
punktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopg~relsen under finansielle poster.

Andre vaerdipapirer og kapitalandele

Vaerdipapirer og kapitalandele, der bestar of bmrsnoterede aktier og obligationer, males til dagsvaerdi
(b0rskurs) pa balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pa et aktivt marked, males tii
kostpris.
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EY Jull Ludvigsen Holding

Arsrapport 2016

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis <fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til im~degaelse of tab, hvor der vurderes at v~re indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portef~lje of tilgodehavender er v~rdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pa v~rdiforringelse pa individuelt
niveau, vurderes pa portefmljeniveau for objektiv indikation for v~rdiforringelse. Portef~ljerne baseres
prim~rt pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portef~ljer, er fastsat baseret pa historiske tabs
erfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsm~ssige vaerdi of tilgodehavender og
nutidsv~rdien of de forventede pengestr~mme, herunder realisationsvaerdi of eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefmlje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat of
arets skattepligtige indkomst, regu~eret for skat of tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode of alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattem~ssig v~rdi of aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat of midlertidige forskelle vedr0rende skattemxssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opsta-
et pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfael-
de, hvor opg0relse of skattevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, males udskudt
skat pa grundlag of den of ledelsen planlagte anvendelse of aktivet, henholdsvis afvikling of forpligtel-
sen.

Udskudt skat males pa grundlag of de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil v~re gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlUSt som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den v~rdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat of fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. ,~Endring i
udskudt skat som fmlge of aendringer i skattesatser indregnes i resultatopg~relsen.

Andre gaeldsforpligtelser

Andre g~ldsforpligtelser males til nettorealisationsv~rdien.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

2 Finansielle indtaegter
Indtaegter of andre kapitalandele, vaerdipapirer og tilgodehavender,

der er anlxgsaktiver
Andre finansielle indtaegter

3 Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

4 Finansielle anlaegsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2016
Afgange

Kostpris 31. december 2016

Vxrdireguleringer
1. januar 2016

Tilbagefprsel of nedskrivninger
tidligere ar

Vaerdireguleringer
31. december 2016

Regnskabsmaessig vaerdi
31. december 2016

Navn

Dattervirksomheder

WOS

Navn

Associerede virksomheder

KRFL (solgt 1. januar 2016)

Jull Ludvigsen Holding

~,rsrapport 2016

2016 2015

7d~, R9F, n

4.149 43.417

42.149 88.301

Kapitalandele i Kapitalandele i Andre
tilknyttede associerede vaerdipapirer og

virksomheder virksomheder kapitalandele I alt

48.800 113.785 1.388.928 1.551.513
0 -113.785 0 -113.785

48.800 0 1.388.928 1.437.728

-48.800 -113.785 -1.299.072 -1.461.657

0 113.785 115.898 229.683

-48.800 0 -1.183.174 -1.231.974

0 0 205.754 205.754

Retsform Hjemsted Ejerandel

ApS Aarhus 100,00

Retsform Hjemsted Ejerandel

ApS Gladsaxe 44,25
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